DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, junto ao EgrégioTCE-PEe em
atendimento ao item 35 do anexo X da Resolução nO48/2018, que segue

abaixo os dados pessoais dos membros e indicações dos poderes (Executivo,
Legislativo e Sindicatos) do órgão colegiada do regime próprio no exercício da
prestação de contas.

CONSELHO DELIBERATIVO

TITULARES:

- ROBERVAI JOSÉIOPES DA SilVA (Poder Executivo)
Rua Maestro Noberto, Centro, Aliança-PE
CPFno186.082.444-91
RG nO1.724.249 SSP/PE

- CARLlNDO JOSÉ DA COSTA(Poder Executivo)
Rua Maestro Noberto, Centro, Aliança-PE
CPFno224.060.424-72
RG nO1.976.228 SSP/PE

- MARIA DA GlÓRIA PEREIRADA SilVA (Poder legislativo)
Rua leste, 25, Centro. Aliança-PE
CPFno414.845.684-00
RG nO1.879.163 SSP/PE

- ALINE SOTERODA SilVA FIRMO (Sindicato)
Rua leovirgidio de Carvalho, 95, Centro. Aliança-PE
CPFno427.060.094-20
RG nO2.456.750 SSP/PE

- DELAZYMARIA DEALBUQUERQUE (Sindicato)
Rua José Correia de Azevedo, 60, Centro. Aliança-PE
CPF nO319.050.644-20
RG nO2.399.885 SSP/PE

- SONIA MARIA ALVES DA SilVA VALE (Sindicato)
Rua Maestro Noberto, 132, Lot. Toscano. Aliança-PE
CPF nO507.261.024-15
RG nO1.738.645 SDS/PE

CNPJ: 10.143.570/0001-94 RuaAntônio José da Costa, sln,Centro, CEP:55.890-000, Aliança - PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

C
IA

 R
IB

E
IR

O
 D

IA
S B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 446e76bc-429f-4e3b-9ac8-81e5c8a963c7

Suplentes: .,,,
- ANA MARIETA ALMEIDA FREITASNASCIMENTO (Poder Executivo)
Av. Presidente Jucelino Kubitschek, sn, Centro. Aliança-PE
CPFno 425.324.934-53
RG nO2.814.965 SDS/PE

FundoMunicipal de PrevidênciaSociol dos Servidoresda Aliança

- ROSINEIDE MARIA DA SILVA (Poder Executivo)
Rua Segunda Travessa Getulio Vargas, sn, Centro. Aliança-PE
CPF nO899.255.994-15
RG nO4.396.940 SSP/PE

- SUSENIZE OLIVEIRA DA SILVA MARINHO (Poder Legislativo)
Loteamento José Borba Cavalcante, 60, Centro. Aliança-PE.
CPF nO795.134.764-72
RG nO4.171.208 SSP/PE

- ANA ALICE MARIA DA SILVA (Sindicato)
Rua L, 05, Caueiras, Aliança-PE
CPF nO026.060.944-76
RG nO5.458.265 SSP/PE

- MARIA JOSÉ FELICIANO BATISTA SANTOS (Sindicato)
Rua Oreste Rabelo, 13, Tupaoca, Aliança-PE
CPF nO511.880.664-04
RG nO3.709.075 SSP/PE

CONSELHO FISCAL

Titular:
- ELlSANGELA URBANO LOPES(Poder Executivo)
Rua Belarmino Pessoa de Melo, 421, Centro. Aliança-PE
CPF nO800.489.864-53
RG nO4.217.029 SSP/PE

- MARIA AUGUSTA ALVES DE SOUZA (Poder Executivo)
Rua Euzebio David, Aliança-PE
CPF nO588.148.174-72
RG nO3.384.989 SDS/PE

- EVANEIDE CUNHA MEDEIROS (Poder Legislativo)
Sítio Quiri, Chã do Esconso, Aliança-PE
CPF nO734.402.804-20
RG nO3.994.646 SSP/PE

- MARIA MADALENA GOMES MARINHO (Sindicato)
Rua CeI. Luiz Inacio, Upatininga, Aliança-PE
CPF nO186.282.574-20
RG n° 1.531.544 SSP/PE

CNPJ: 10.143.57%001-94 RuaAntônio José da Costa, sln,Centro, CEP:55.890-000, Aliança - PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

C
IA

 R
IB

E
IR

O
 D

IA
S B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 446e76bc-429f-4e3b-9ac8-81e5c8a963c7

, ~..:.WALlA~P :'V
, , 'Fundo Municipel de Previdência Social dos Servidores da Aliança

- MARIA CRISTINA DUARTE (Sindicato)
Rua 16, COHAB, Aliança-PE
CPF nO772.382.814-49
RG nO4.097.179 SSP/PE

Suplentes:
EDYVA DEALBUQUERQUE SOUZA (Poder Executivo)
Rua CeI. Luiz Inacio, Aliança-PE
CPF nO248.102.824-49
RG nO1.897.153 SSP/PE

- VERIANA MARINHO DA COSTA (Poder Executivo)
Rua Manoel Emídio, Aliança-PE
CPF nO910.128.724-91
RG nO5.640.099 SSP/PE

CI,QRibeir ~~
~~siden e Executiva

Aliançaprev

- ANTUZIA MARIA PEREIRA (Poder Legislativo)
Rua Manoel Bezerra de Oliveira, 42, Aliança-PE
CPF nO476.212.064-20
RG nO3.047.079 SSP/PE

- MARIA JOSÉ DE SOUZA (Sindicato)
Travessa José Abdon, sn, Centro. Aliança-PE
CPF nO043.704.994-96
RG nO843.458 SSP/PE

CNPJ:10.143.570/0001-94 RuaAntônio José da Costa, sln, Centro, CEP:55.890-000, Aliança - PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

C
IA

 R
IB

E
IR

O
 D

IA
S B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 446e76bc-429f-4e3b-9ac8-81e5c8a963c7